
Skypetellään kännystä
27.3.2007 15:32 — Hannu Kulju

Erkki latasi kännyynsä ilmaisen Fringin. Sillä voi soittaa ja sättäillä
langattomasti Skypestä, Mesestä ja Googlesta. Erkki
hymyilee leveästi, mutta toimiiko se ihan oikeasti?




Langattomuus ottaa askeleita pikaviesti- ja
nettipuhelinpalveluissa. Tätä on odotettu kuin kuuta
nousevaa siitä lähtien, kun Skype ilmestyi markkinoille
jokunen vuosi sitten.

Yksi uusimmista tulokkaista on Fring, jonka voi ladata
ilmaiseksi www.fring.com verkkosivuilta. Kerrot vain oman
kännysi numeron ja valitset puhelimen mallin, saat
paluupostissa tekstarin, jossa on mukana linkki softan
hakemiseksi. Sitten klikkaat linkkiä ja softapalanen latautuu
kännyyn. Kuulostaa helpolta, ja sitä se kokemuksen
perusteella onkin.

Fring kuulostaa hyväntekeväisyydeltä, koska sen saa kännyynsä
ilmaiseksi. Jatkossa voi olettaa, että uudet versiot ovat
maksullisia. Muutoin Fringin ansaintamalli tuntuu ontuvan.

Känny varoittaa asennuksesta

Nokialainen E61 herjaa asennusvaiheessa ohjelmasta,
mutta asennus onnistuu kuitenkin kivuttomasti. On toki
luonnollista, että vastuu softan lataamisesta on kapulan
käyttäjällä. Mitähän Erkki olisi tehnyt, jos kapula olisi seonnut
asennuksessa?

Kun Fring on asennettu, se löytää Skypen ja Mesen
kivuttomasti. Kunhan muistaa omat tunnarinsa. Tuohan
onkin yleensä asennuksen hankalin osuus.

Toiminnot ovat vielä rajalliset, mutta nettipuhelut ja sättäily
onnistuvat mukavasti. Kaistanleveys on normaali-Skypeä
rajallisempi, ja siksipä ääni kuulostaa metalliselta, aivan kuin
puhuisi kännykkäänsä viemäriputkessa.

Toinen mieltä askarruttava asia on tietysti
tietoturva.Ahdistaako operaattoreita?

Fring pelittää hyvin wlan- ja gprs-verkkojen yli, ainakin silloin,

www.digitoday.fi - Kaikki digitaloudesta

http://www.digitoday.fi/


kun Fring-palvelin on hengissä. Toimistossa ja kotona Erkki
käyttää wlania, ja kun hän kävelee verkkojen kantaman
ulkopuolelle, Fring siirtyy näppärästi Elisan verkkoon. Tässäpä
onkin hyvä syy tilata operaattorilta rajattoman dataliikenteen
paketti.

Teleoperaattorit ovat tuskin kiinnostuneita estämään
dataliikennettä Fringiin, vaikka se voisi olla teknisesti täysin
mahdollista.

Tämä tuo mielenkiintoisen haasteen, mutta myös
mahdollisuuden matkapuhelinoperaattoreille. Ainakin siinä
vaiheessa, kun operaattorit ovat halukkaita toteuttamaan
verkkovierailut gsm- ja wlan -verkkojen välillä. Avoimien wlan-
hot spottien määrä sen kun vaan lisääntyy.
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